

این فایل راهنما شامل دو بخش می باشد.

1. راهنمای تعویض نماینده قانونی موسسات ثبت شده
2. راهنمای تعویض نماینده قانونی درخواست های موافقت اصولی تاسیس و درخواست های بهره برداری

راهنمای تعویض نماینده موسسات

✓ عملیات تعویض نماینده قانونی از تب نماینده قانونی در بانک اطلاعات موسسات انجام می شود. (موسسات تایید شده نیز قادر به انجام این عملیات می باشند).

موسسه ۱۲۳														
مشخصات	موسس	پروانه بهره برداری	بخش	مسئول فنی	تجهیزات	استعلام	پرسنل	آدرس	مدارک	تقس مدارک	سوابق درخواست ها	پیوست ها	گالری تصاویر	کمیسیون
توضیحات	خلوصه اطلاعات	وضعیت فعالیت	موافقت اصولی ها	تاریخ کمیسیون موافقت اصولی موسسه	نماینده قانونی									

لطفا قبل از تعویض و یا اضافه کردن نماینده قانونی به نکات زیر توجه فرمایید.

- شخص نماینده قانونی فقط می تواند نماینده قانونی یک موسسه باشد.
- شخص نماینده قانونی نباید نقش دیگری همچون کارشناس اداره صدور پروانه ها، مدیر اداره صدور پروانه ها، رئیس و غیره داشته باشد.
- عملیات انتقال کارتابل نماینده قانونی به صورت خودکار انجام خواهد شد. در صورت بروز مشکل در این عملیات در همین صفحه پیغام مناسب به کاربر داده خواهد شد.

نماینده قانونی
فرمت نمود نامه نماینده قانونی

logo vezart_۲۵۴۹۹۰.jpg ... Browse

حداکثر سایز مجاز: ۳۰ * ۳۰ ، فایل های مجاز: pdf, tif, png, docx, doc, jpeg, bmp
اسکن های چند صفحه ای به صورت tif و یا در قالب فایل Word و Pdf ارسال گردد.

جستجوی پیشرفته جستجوی اتباع خارجی × مجموعه ای برای گشودن

کد ملی: ۲۶۳۱۹۲۶۶۳۱

ثبت ✓

لطفا قبل از شروع عملیات به نکات زیر توجه فرمایید.

****شخص نماینده قانونی فقط می تواند نماینده قانونی یک موسسه باشد.**

****شخص نماینده قانونی نباید نقش دیگری همچون کارشناس اداره صدور پروانه ها، مدیر اداره صدور پروانه ها، رئیس دانشگاه و غیره داشته باشد.**

****عملیات انتقال کارتابل نماینده قانونی به صورت خودکار انجام خواهد شد. در صورت بروز مشکل در این عملیات در همین صفحه پیغام مناسب به کاربر داده خواهد شد**

✓ با وارد شدن به صفحه نماینده قانونی ، اطلاعات نماینده قانونی فعلی موسسه به شما نمایش داده می شود.

جهت تعویض نماینده قانونی کد ملی شخص جدید را در مکان مناسب به جای کد ملی نماینده قدیمی وارد کرده، همچنین نامه وکالت قدیمی را حذف نموده و نامه وکالت جدید را ضمیمه نمایید.

✓ با فشردن دکمه ثبت عملیات تعویض نماینده قانونی انجام خواهد شد.

✓ بر اساس قابلیت جدید سامانه، با فشردن دکمه ثبت، عملیات انتقال کار تابل نماینده قانونی به طور خودکار انجام می شود.

✓ در صورتی که عملیات انتقال کار تابل موفقیت آمیز بود، پیام زیر به کاربر نمایش داده می شود که با دریافت این پیام دیگر نیازی به برقراری ارتباط با تیم پشتیبانی نیست و تعویض و انتقال کار تابل نماینده قانونی به طور کامل صورت گرفته است.

ثبت

اسم نام واحد

کد ملی: ۰۹۳۹۶۰۰۶۳۳

جستجوی پیشرفته

جستجوی اتیاج خارجی

logo, jpeg, bmp, doc, docx, png, tif, pdf

انتقال کار تابل نماینده قانونی

✓ در صورتی که شخص نماینده قانونی قدیمی موسسه داری بیش از یک موسسه ثبت شده یا موافقت اصولی تاسیس می باشد. انتقال کلی کار تابل ایشان امکان پذیر نیست. لذا کاربر می بایست شماره درخواست مورد نظر جهت انتقال را وارد کرده و دکمه انتقال را کلیک کند تا انتقال آن شماره درخواست خاص انجام شود. *** این کار می بایست به تعداد درخواست های مورد نظر جهت انتقال انجام شود.

انتقال کار تابل نماینده قانونی

نماینده قانونی قدیمی موسسه داری بیش از یک موسسه ثبت شده یا موافقت اصولی تاسیس می باشد. لذا انتقال کلی کار تابل ایشان امکان پذیر نیست. لطفا شماره درخواست مورد نظر جهت انتقال را وارد کرده و دکمه انتقال را کلیک کنید

شماره درخواست جهت انتقال :

انتقال کنید

✓ در صورتی که شماره درخواست نادرست باشد و یا درخواست به نام شخص نماینده قانونی قدیمی موسسه نباشد. پیغام نادرست بودن شماره درخواست به کاربر داده می شود.

شماره درخواست جهت انتقال :

1234

انتقال کار تابل

شماره درخواست اشتباه است

در صورت بروز هر گونه مشکل در عملیات انتقال کار تابل و یا تعویض نماینده قانونی با تیم پشتیبانی سامانه صدور پروانه ها از طریق سامانه بگوش تماس حاصل نمایید.

راهنمای تعویض نماینده قانونی موافقت اصولی/بهره برداری

➤ عملیات تعویض نماینده قانونی از منو سمت راست صفحه ← قسمت درخواست ها ← انتقال درخواست انجام می شود.

➤ در صفحه انتقال درخواست، کد ملی نماینده قدیم و جدید و همچنان شماره درخواست را وارد کنید و بر روی کلید نمایش اطلاعات کلیک کنید.

لطفا قبل از انجام عملیات انتقال به نکات زیر توجه فرمایید.

• **در حال حاضر تنها امکان انتقال درخواست های موافقت اصولی تاسیس و بهره برداری وجود دارد.**

۲۳۰۰۹۶۰۲۴۹	کد ملی نماینده قانونی قدیم ،
۲۲۹۸۱۰۶۶۵۷	کد ملی نماینده قانونی جدید ،
۳۶۰۱	شماره درخواست ،

[نمایش اطلاعات](#)

➤ با کلیک بر دکمه نمایش اطلاعات مشخصات فرد دارنده کد ملی نمایش داده می شود، در صورتی که از صحت اطلاعات اطمینان دارید بر روی کلید تایید اطلاعات و انجام عملیات کلیک کنید تا عملیات انتقال انجام شود.

پیام نتیجه عملیات سه حالت ممکن می تواند داشته باشد.

1. **در حال حاضر تنها امکان انتقال درخواست های موافقت اصولی تاسیس و بهره برداری وجود دارد.**
2. **اشکال در انتقال اطلاعات**
3. **انتقال اطلاعات با موفقیت انجام گردید.**

لطفا قبل از انجام عملیات انتقال به نکات زیر توجه فرمایید.

• در حال حاضر تنها امکان انتقال درخواست های موافقت اصولی تاسیس و بهره برداری وجود دارد.

شبنم خدادادی ، کد ملی نماینده قانونی قدیم ، ۲۳۰۰۹۶۰۲۴۹

حمید رضائی راد ، کد ملی نماینده قانونی جدید ، ۲۲۹۸۱۰۶۶۵۷

شماره درخواست ، ۱۲۵

جدید

نمایش اطلاعات

انتقال اطلاعات با موفقیت انجام گردید

تایید اطلاعات و انجام عملیات